
PORTARIA Nº 9.351/2011    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
Ter, 22 de Setembro de 2015 09:00

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.351/2011
  

    

  

    

  

   TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA.
  

    

  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o artigo 18 da Lei Municipal
nº 2.673/1995 e de acordo com o Processo Administrativo nº 15.833/2011,

 1 / 4



PORTARIA Nº 9.351/2011    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
Ter, 22 de Setembro de 2015 09:00

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   TORNAR SEM EFEITO a nomeação da senhora IZABEL CLAUDIANO
ROQUE, para o cargo de
Professor PI - E-04, nomeada pela Portaria nº 9.224/2011, em virtude de ter
sido considerada inapta para o exercício do cargo.

  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 03 de novembro de
2011.

  

    

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 9.351/2011    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
Ter, 22 de Setembro de 2015 09:00

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

  

    

                            

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 3 / 4



PORTARIA Nº 9.351/2011    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
Ter, 22 de Setembro de 2015 09:00

    
       

    

  

    

  

   HELIANA VINHAS FERREIRA

  

   SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

    

  

 4 / 4


